UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal

Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1”
CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845

www.univasf.edu.br / e-mail: ppgca@univasf.edu.br

EDITAL PRPPGI N°03/2024

SELEÇÃO PÚBLICA PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIA ANIMAL(PPGCA) - 2024.1 - SUPLEMENTAR

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO

O PPGCA da Universidade Federal do Vale do São Francisco no uso das atribuições legais estabelecidas pelo EDITAL PRPPGI Nº 03/2024, RESOLVE:

DIVULGAR o resultado PARCIAL do Processo Seletivo para ingresso de discentes no Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal em 2024.1.

MESTRADO

Inscrição
Vagas

AF
Orientador(a)

Nota
Curriculo

(A)

Nota 1
[A x (0,5)]

Média Nota
Projeto (B)

Nota 2
[B x (0,5)]

Nota Final
(Nota 1 + Nota 2)/(Soma dos pesos)

Classificação /
Orientador(a)

Aprovação/Classificação

35559 Não Mateus Matiuzzi da Costa 10,00 5,00 9,00 4,50 9,50 1 Aprovado(a)/Classificado(a)

35560 Sim Anderson Miranda de Souza 4,71 2,36 7,40 3,70 6,06 1 Aprovado(a)/Classificado(a)
*
Peso considerado foi igual a 0,5 (conforme item 4.5.1 do edital).

Petrolina, 22 de fevereiro de 2024.

Comissão do Processo Seletivo – 2024.1
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal

(Portaria n°2308/PRPPGI/UNIVASF/2023)